
Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski - 15/2019
Ukazała się bowiem łaska Boga niosąca zbawienie wszystkim ludziom...

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

W tym pięknym czasie przeżywania tajemnicy przyjścia na świat Bożego
Syna, naszego Zbawcy i Pana, pragniemy złożyć Wam i Waszym
najbliższym życzenia, by ten szczególny czas przyczynił się do
umocnienia wiary i nadziei, pomnożenia wzajemnej miłości, by
napełnił głębokim pokojem. Ukazała się bowiem łaska Boga niosąca
zbawienie wszystkim ludziom! 

Rodzisz się Panie, by niebo dać ludziom,
A jako człowiek jednym z nas się stałeś;
Oświeć umysły i serca pociągnij więzią miłości...
z hymnu z Liturgii godzin

Zapraszamy farmaceutów,
studentów farmacji, techników
farmaceutycznych, właścicieli aptek
na ogólnopolskie rekolekcje
wielkopostne, które odbędą się
w dniach 13-15 marca 2020 roku



Krytyczbe spojrzenie na suplementy diety - 13-15 marca 2020
r.

Ogólnopolska Pielgrzymka Farmaceutów do Rzymu -
październik 2020

w Porszewicach koło Łodzi. W ramach rekolekcji odbędzie się sympozjum
rekolekcyjne pt. Suplementy diety - spojrzenie krytyczne (Działanie
suplementów diety na organizm człowieka, Etyczne aspekty
sprzedaży i stosowania suplementów diety). Szczegóły i zapisy na
naszej stronie internetowej.

Już dzisiaj zapraszamy wszystkich
farmaceutów na Ogólnopolską
Pielgrzymkę Farmaceutów do Rzymu i
Międzynarodowe Sympozjum
Farmaceutów Katolickich, która
odbędzie się w Rzymie w dniach 9-10 X
2020r. Warto spotkać się w

międzynarodowym gronie, podyskutować o powołaniu i roli zawodowej
farmaceutów, jak też wymienić się doświadczeniami. W programie
nawiedzenie miejsc związanych z farmaceutami, wyjazd do Neapolu i
sanktuarium Matki Bożej Pompejańskiej. Szczegóły na naszej stronie
internetowej. ZAPRASZAMY!

Z serdecznymi pozdrowieniami i najlepszymi życzeniami:
Błogosławionego nowego 2020 roku!
Małgorzata Prusak

https://sfkp.pl/art,sympozjum-rekolekcyjne-w-lodzi--13-15-marca-2020-r.html
https://sfkp.pl/art,zapraszamy-na-pielgrzymke-do-rzymu.html


Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich
Polski
Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:
https://www.sfkp.pl/
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